À Distribuição para elaboração do cálculo das custas parceladas. Após, intime-
se a recuperanda para iniciar o pagamento em 15 dias, sob pena de extinção do feito. 

Dos honorários periciais

De acordo com o trabalho realizado pelo perito (evento 14), fixo os honorários
periciais em R$ 8.339,07 (oito mil, trezentos e trinta e nove reais e sete centavos), valor que
deverá ser deduzido dos honorários fixados durante o procedimento.

Intimem-se.

Documento assinado eletronicamente por TAMARA BENETTI VIZZOTTO, Juíza de Direito, em 6/5/2020, às